

NYHETSREV

Från Umeå Föreningsråd

Här kommer viktig information till Er föreningar som Umeå Föreningsråd har i sitt register över aktuella medlemsföreningar.

Umeå Föreningsråd är ett nätverk för föreningar där vi sprider kunskap och påverkar. Detta sker genom information och utbildning om civila samhället dvs sektorns roll och betydelse i samhället. Umeå Föreningsråd är medlem i Sveriges Föreningar som är en nationell paraplyorganisation för lokala paraplyorganisationer runt om i landet. Här får vi tips på utbildningar som vi självklart sprider till våra medlemsföreningar.

Medlemsavgift 2023

Våra intäkter som vi får in från våra medlemsföreningar är betydelsefulla för verksamheten. Avgiften är 200 kr/ år. Påminner att betala den när fakturan kommer till er förening. Vet ni att det har bytts kassör eller kontaktperson? Var vänlig meddela oss detta.

Aktuella aktiviteter hösten 2023

Frukostseminarium om hot och hat

Den **6 oktober** bjuds representanter från civilsamhället in till **frukostmöte i Umeå Folkets Hus, 08.00 – 09.30** som hålls av Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor (MUCF) och Fremia. Syftet med mötet är att presentera det upplägg som MUCF, i samarbete med Fremia, har stakat ut för att ge ytterligare stöd till civilsamhället för att hantera hot och hat som riktas mot dem men också lyfta goda exempel.

För mer information se bifogat dokument.

Anmälan sker till outi.krekula@mucf.se senast den **29 september**

I samband med frukostmötet bjuder Fremia in till ett **seminarium, 10.00-12.00** om arbetsgivar-service och intressepolitik för civilsamhället.

För mer information samt anmälan till detta seminarium följ denna länk:

[Seminarium: arbetsgivar-service och intressepolitik för civilsamhället » Fremia](#)

OBS! Att de två seminarierna har olika anmälningslänkar!

Att anställa med lönebidrag

Vad krävs för att anställa någon med exv lönebidrag? Av föreningen, av individen, av Arbetsförmedlingen.

Vi går igenom:

- Vad är arbetsnedsättning och vilka kan vara berättigad till lönebidrag?
- Vad krävs av företag när de vill ansöka om lönebidragsanställning (Arbetsförmedlingens krav)
- Vad är ett anpassat arbete, och hur kan vi anpassa?

Datum och tid: 18 oktober 2023 kl. 10.00 – 12.00

Kursplats: Kursen arrangeras digitalt via zoom

Kostnad: Kursen är kostnadsfri

Anmälan och information finns i bifogat utskick samt på Umeå Föreningsråd hemsida

[Umeå Föreningsråd \(umeaforeningsrad.se\)](http://umeaforeningsrad.se)

Höstträff med inspiration

Två representanter från varje medlemsförening inbjudes till inspiration med Umeå Föreningsråd.

- Umeå Föreningsråd presenterar sitt omtag för att bli en viktig aktör för föreningar inom Umeå kommun.
- Information om Hemmavinsten 2.0 med vilka möjligheter det ger föreningarna.

Datum och tid: 18 oktober 2023 kl 18.30-20.00

Plats: Ersboda Slöjds konferensrum, Gräddvägen 15 Ersboda

Du blir bjuden på smörgåstårta the/kaffe! Meddela i samband med anmälan om Du vill ha traditionell eller vegetarisk smörgåstårta.

Anmälan senast söndag den 15 oktober till info@umeaforeningsrad.se

Det finns mycket mer information som Umeå Föreningsråd förmedlar Umeå kommuns civilsamhälle. Hoppas vi ses på höstträffen med inspiration den 18 oktober eller någon av alla andra aktiviteter vi planerar under hösten.

Varmt välkomna!

Lars Lindgren, ordf.

